外，自前次（2021年7月7日）披露《关于股东持股比例被动稀释超过1%的公告》后，因公司可转债转股

持股比例被动稀释以及本次亚兴投资减持股份， 公司实际控制人及其一致行动人合计持股比例由

23.47%减少至21.09%,持股比例累计变动超过1%。 现将有关情况公告如下:

一、本次股东减持股份情况

2021年9月2日至9月3日期间，股东亚兴投资通过大宗交易方式减持公司部分股份。 具体情况如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份数量（股）

减持均价（元/

股）

减持数量占公司目前总

股本比例

亚兴投资

大宗交易 2021.9.2 8,750,000 20.55 1.114%

大宗交易 2021.9.3 4,100,000 20.78 0.522%

合计 12,850,000 - 1.636%

2、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司目前总股

本比例

股数（股）

占公司目前总股

本比例

亚兴投资

合计持有股份 34,768,400 4.426% 21,918,400 2.790%

其中：无限售条件股份 34,768,400 4.426% 21,918,400 2.790%

有限售条件股份 0 0 0 0

二、实际控制人及其一致行动人持股比例累计变动超过1%的情况

公司实际控制人吴长鸿、陈剑峰、蒋亦卿、陈菊花及其一致行动人叶善群、玉环市亚兴投资有限公司

自前次（2021年7月7日）披露《关于股东持股比例被动稀释超过1%的公告》后，因公司可转债转股持股

比例被动稀释以及本次亚兴投资减持股份， 公司实际控制人及其一致行动人合计持股比例由原23.47%

减少至21.09%,持股比例累计变动超过1%。 具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人

陈菊花

叶善群

吴长鸿

陈剑峰

蒋亦卿

玉环市亚兴投资有限公司

住所

浙江省玉环市珠港镇

浙江省玉环市珠港镇

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省玉环市玉城街道机电工业园区

权益变动时间 2021年9月3日

股票简称 双环传动 股票代码 002472

变动类型（可多选） 增加□ 减少■ 一致行动人 有■ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是■ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股（陈菊花） 0 -0.003%（被动稀释）

A股（叶善群） 0 -0.111%（被动稀释）

A股（吴长鸿） 0 -0.251%（被动稀释）

A股（陈剑峰） 0 -0.114%（被动稀释）

A股（蒋亦卿） 0 -0.122%（被动稀释）

A股（亚兴投资）

0 -0.146%（被动稀释）

-1,285 -1.636%（减持）

合 计 -1,285 -2.383%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 ■

其他 ■ 公司可转债转股持股比例被动稀释

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

陈菊花

合计持有股份 800,000 0.11% 800,000 0.10%

其中：无限售条件股份 800,000 0.11% 800,000 0.10%

有限售条件股份 0.00% 0.00%

叶善群

合计持有股份 26,561,959 3.49% 26,561,959 3.38%

其中：无限售条件股份 26,561,959 3.49% 26,561,959 3.38%

有限售条件股份 0.00% 0.00%

吴长鸿

合计持有股份 59,968,992 7.88% 59,968,992 7.63%

其中：无限售条件股份 14,992,248 1.97% 14,992,248 1.91%

有限售条件股份 44,976,744 5.91% 44,976,744 5.73%

陈剑峰

合计持有股份 27,325,440 3.59% 27,325,440 3.48%

其中：无限售条件股份 6,831,360 0.90% 6,831,360 0.87%

有限售条件股份 20,494,080 2.69% 20,494,080 2.61%

蒋亦卿

合计持有股份 29,115,240 3.83% 29,115,240 3.71%

其中：无限售条件股份 7,278,810 0.96% 7,278,810 0.93%

有限售条件股份 21,836,430 2.87% 21,836,430 2.78%

玉环市亚兴投资有限

公司

合计持有股份 34,768,400 4.57% 21,918,400 2.79%

其中：无限售条件股份 34,768,400 4.57% 21,918,400 2.79%

有限售条件股份 0.00% 0.00%

合计持有股份 178,540,031 23.47% 165,690,031 21.09%

其中：无限售条件股份 91,232,777 11.99% 78,382,777 9.98%

有限售条件股份 87,307,254 11.48% 87,307,254 11.11%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否■

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办

法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□ 否■

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表

决权的股份

是□ 否■

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 ■

注：上表中如出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2021年9月3日

股票简称：用友网络 股票代码：600588� � � � �编号：临2021－074

用友网络科技股份有限公司关于非公开发行股票会后重大事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”或“用友网络” ）非公开发行股票的申

请已于2021年8月2日获得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核

委员会审核通过，于2021年8月12日完成封卷。

公司于2021年8月19日披露了《用友网络2021年半年度报告》，根据中国证监会《关

于加强对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监管的通知》（证监发行字[2002]15

号）、《股票发行审核标准备忘录第5号—关于已通过发审会拟发行证券的公司会后事项监

管及封卷工作的操作规程》和《关于再融资公司会后事项相关要求的通知》（发行监管函

[2008]257号）等文件的有关规定，公司及相关中介机构对本次发行会后事项出具了承诺

函及其他文件，具体内容详见公司2021年9月4日披露于上海证券交易所网站的《用友网络

科技股份有限公司非公开发行股票项目会后重大事项的承诺函》、《中信证券股份有限公

司关于用友网络科技股份有限公司非公开发行股票项目会后重大事项的承诺函》、《安永

华明会计事务所（特殊普通合伙）关于用友网络科技股份有限公司非公开发行A股股票会

后事项的说明》、《北京市天元律师事务所关于用友网络科技股份有限公司非公开发行股

票项目会后重大事项的承诺函》、《中信证券股份有限公司关于用友网络科技股份有限公

司非公开发行A股股票之补充尽职调查报告》。

公司本次非公开发行股票事项尚未收到中国证监会的书面核准文件。公司将根据中国

证监会核准进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二一年九月四日

证券代码：002726� � � � � � � � � � � � � �证券简称：龙大肉食 公告编号：2021—117

债券代码：128119� � � � � � � � � � � � � �债券简称：龙大转债